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Emporia tecknar avtal med underleverantörer till ett värde av 

333 miljoner kronor. 
 

Emporias ägare Steen & Ström har under sommaren tecknat avtal med en rad 

underleverantörer till ett samlat värde av 333 miljoner kronor. Dessa avtal 

inkluderar bland annat en enskild order till Bravida på cirka 170 miljoner 

kronor avseende installationer inom värme, sanitet och ventilation. Det 

sammanlagda värdet på de avtal som nu finns undertecknade för Emporias 

räkning uppgår till cirka 900 miljoner kronor. 

 

Sedan det slutgiltiga investeringsbeslutet fattades av Steen & Ströms ägare, Klepierre 

och ABP, har tempot ökat i byggprocessen. Under den senaste tiden har en rad avtal 

undertecknats med underleverantörer för att säkerställa att shoppingcentrat Emporia 

ska slå upp dörrarna under hösten 2012.  

 

- Emporia är Steen & Ströms största köpcentrumsatsning och vi har en samlad 

investeringsvolym på 3,5 miljarder kronor. Satsningen har stor effekt på 

regionen och på arbetsmarknaden här, under byggprocessen och efter 

öppningen. Bara vvs-installationerna sysselsätter ett femtiotal montörer under 

16 månader, säger Jonatan Carlring, projektansvarig på Emporia . 

Det sammanlagda värdet på de avtal som nu finns undertecknade för Emporias 

räkning uppgår till cirka 900 miljoner kronor. Det inkluderar bland annat en enskild 

order till Strängbetong på cirka 450 miljoner kronor avseende betong för 

stommontaget för shoppingcentrum, kontorsbyggnader och parkeringshus som 

tecknades redan 2008.  

 

- Eftersom vi ska öppna om två år är det viktigt att få dessa avtal på plats redan 

nu. Exempelvis startar Bravida redan om någon månad installationsarbetet 

som pågår ända fram till öppningen, säger Jonatan Carlring, 

- Markarbetet är klart, grunden är lagd och montering av stommen är i full gång. 

Under hösten påbörjas arbetet med att klä stommen med ytterväggar och 

glasfasader. Under den tvååriga byggprocessen engageras cirka 3 500 personer 

i bygget på ett eller annat sätt.  

  

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 52 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 



 

 

Emporia skall ha en internationell karaktär och erbjuda shopping inom samtliga 

segment samt nöjen och kultur. På totala ytan 93 000 m² handel (GBA) skall finnas ett 

komplett utbud av 220 butiker och restauranger. Butikerna spänner mellan de stora 

internationella klädkedjorna till mindre butiker med mer exklusiva varumärken.  

 

Avtal som tecknats under sommaren är bland annat: 

 

 KONE avseende hissar och rulltrappor till ett värde av 36 miljoner kronor. 

 

 UBA för fasadglas till den tillhörande kontorsdelen för drygt 28 miljoner 

kronor. 

 

 Preconal avseende kupoler och lanterniner till ett värde av 9 miljoner kronor. 

 

 NVS (FCC Sprinkler) avseende sprinklersystem till ett värde av cirka 24 

miljoner kronor.  

 

 Skanska Electro avseende starkström till ett värde av 19 miljoner kronor. 

 

 Thage Andersson Byggnads AB för pågjutningar på bjälklagen till ett värde av 

30 miljoner kronor. 

 

 Plåtexpressen AB har kontrakterats för montering av ytterväggarna till ett 

värde av 15 miljoner kronor. 

 

 

För mer information, var vänlig och kontakta 

 

Jonatan Carlring Development Manager Tel +46 8 508 99 977 

Hans Cagner  Development Director Tel +46 8 508 99 908 
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